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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for JW-Kød ApS . 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. 
december 2015. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den 10. maj 2016. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Wernblad Lone Gärtner 

 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Til den daglige ledelse i JW-Kød ApS  
Vi har opstillet årsregnskabet for JW-Kød ApS  for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
 
 
Kgs. Lyngby, den 10. maj 2016 
 
Complet Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 
 
 
 
 
 
Glennie Holm Christensen 
Registreret Revisor 
Medlem af FSR – Danske Revisorer 
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Selskabet JW-Kød ApS  

Neergaards Alle 5 
2650 Hvidovre 
 

 CVR-nr.: 
Stiftet: 
Regnskabsår: 
 

32 14 11 29 
29. april 2009 
1. januar - 31. december 
 

 
 
Direktion Jan Wernblad  

Lone Gärtner  
 

 

Revisor Complet Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 
Ørholmvej 59 
2800 Kgs. Lyngby 

 
 
Pengeinstitut Danske Bank  

 

 
Hovedaktivitet Selskabets aktiviteter omfatter slagter-virksomhed med salg af kød, 

smørrebrød og relaterede produkter samt aktiviteter i tilknytning 
hertil. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter slagter-virksomhed med salg af kød, smørrebrød og relaterede produkter samt 
aktiviteter i tilknytning hertil. 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat har været tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af 
virksomhedens forhold. 

 
Den forventede udvikling 
Der forventes et positivt resultat i de kommende regnskabsår. 

 
 



Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for JW-Kød ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen.  

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. 
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 

 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Handelsvirksomhed 
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang 
til køber har fundet sted inden årets udgang. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er 
anvendt for at opnå årets nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og 
distribution samt kontorhold mv. 
 
Finansielle indtægter 
Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under 
acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs 
og balancedagens kurs. 
 
Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen 
samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. 



Anvendt regnskabspraksis 

 
 

 
 

7 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til 
årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat. 

 
Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet xx er administrationsselskab og 
betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.  
 
Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes i 
balancen som ”selskabsskat” (alternativ: ”Gæld til modervirksomhed”) eller ”Tilgodehavende hos 
modervirksomhed”. 
 
BALANCEN 
 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører og løn. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider: 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 
 
Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver”. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne ”Andre driftsindtægter” og ”Andre driftsomkostninger”. 

 
Varebeholdning 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som 
salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og 
fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse 
af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på 
balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi. 
 



Anvendt regnskabspraksis 
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Hensatte forpligtelser 
Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til 
nettorealisationsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og 
skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke 
er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan 
foretages efter alternative beskatningsregler. 
 
Vedligeholdelsesforpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse og måles til nettorealisationsværdi. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne 
avancer og -tab. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til nominel restgæld. Hvor låneoptagelsen (realkreditlån) er forbundet med væsentlige kurstab eller 
kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets 
løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit). 

 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 
 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2015  2014 

    kr.  tkr. 
 

 
 

9 

 

Bruttofortjeneste    1.220.307  1.020 

       

Personaleomkostninger  1  1.021.285  1.140 

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    76.413  90 

Ordinært resultat før finansielle poster    122.609  -209 

       

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender    91.949  7 

Andre finansielle indtægter    0  0 

Andre finansielle omkostninger    2.022  2 

Resultat før skat    212.536  -205 

       

Skat af årets resultat  2  26.297  -50 

Årets resultat    186.239  -155 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    724.918  879 

Årets resultat    186.239  -155 

Til disposition    911.156  725 

       

       

Overført til næste år    911.156  725 

Disponeret i alt    911.156  725 

       



Balance 31. december 

 
  Note  2015  2014 

    kr.  tkr. 
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Aktiver       

Anlægsaktiver       

Immaterielle anlægsaktiver       

Goodwill    135.000  180 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    135.000  180 

       

Materielle anlægsaktiver       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    63.767  95 

Materielle anlægsaktiver i alt    63.767  95 

       

Finansielle anlægsaktiver       

Deposita    21.578  22 

Finansielle anlægsaktiver i alt    21.578  22 

       

Anlægsaktiver i alt    220.345  297 

       

Omsætningsaktiver       

Varebeholdninger       

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    10.350  10 

Varebeholdninger i alt    10.350  10 

       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    201.135  211 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    409.851  355 

Tilgodehavender i alt    610.986  566 

       

Værdipapirer og kapitalandele       

Andre værdipapirer og kapitalandele    0  39 

Værdipapirer og kapitalandele i alt    0  39 

       

Likvide beholdninger    609.747  241 

       

Omsætningsaktiver i alt    1.231.084  856 

Aktiver i alt    1.451.428  1.152 



Balance 31. december 

 
  Note  2015  2014 

    kr.  tkr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Selskabskapital    125.000  125 

Overført resultat    911.156  725 

Egenkapital i alt  3  1.036.156  850 

       

Hensatte forpligtelser       

Hensættelse til udskudt skat    31.020  9 

Hensatte forpligtelser i alt    31.020  9 

       

Gældsforpligtelser       
Kortfristede gældsforpligtelser       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    136.236  144 

Selskabsskat    4.700  0 

Anden gæld    243.316  149 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    384.252  293 

       

Gældsforpligtelser i alt    384.252  293 

Passiver i alt    1.451.428  1.152 

       

Eventualposter m.v.  4     

Ejerforhold  5     



Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2015  2014 

    kr.  tkr. 

  Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte  878.402  997 

  Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte  112.007  114 

  Andre udgifter til social sikring  30.876  30 

  Personaleomkostninger i alt  1.021.285  1.140 

       

       
 

2  Skat af årets resultat  2015  2014 

    kr.  tkr. 

  Skat af årets resultat  4.700  0 

  Udskudt skat af årets resultat  21.597  -50 

  Skat af årets resultat i alt  26.297  -50 

 

3  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  125.000  724.918  849.918 

  Årets resultat  0  186.239  186.239 

  Saldo ultimo  125.000  911.156  1.036.156 

       
 

4  Eventualposter m.v.     
 

  Hæftelser inden for sambeskatningskredsen     

  JW-Kød ApS er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Jalo ApS. Som helejet 
datterselskab hæfter JW-Kød ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder 
inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildekatter på udbytter, 

    

  renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for 
eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter 
på udbytter, renter og royalties. 

    

       

 

5  Ejerforhold     

       

  Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 
eller minimum 5% af anpartskapitalen: Holdingselskabet Jalo ApS, CVR. nr. 32 93 71 36 

    

       

 


